АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
OTJM3JMA. № т

ст-ца Брюховецкая

О внесений изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 27 мая 2022 года № 628 «Об утверждении муниципального
краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования
Брюховецкий район Краснодарского края, на 2023 год»

Во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона
Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-K3 «Об организации прове
дения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в
многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»,
а также в целях реализации приказа министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от
27 апреля 2018 года № 150 «Об утверждении Порядка формирования и утвер
ждения краткосрочных планов реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества собственников помещений в много
квартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края,
на 2014-2043 годы», и о с т а и о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 27 мая 2022 года № 628 «Об утверждении' муниципаль
ного краткосрочного плана реализаций региональной программы капитального
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных до
мах, расположенных на территории муниципального образования Брюховецкий
район Краснодарского края, на 2023 год» Изменения, изложив приложения
№ 1-3 в новой редакции (приложения № 1-3),

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по работе со СМИ Е.А. Бойко обеспечить размещение (опубликование) настояще
го постановления на официальном сайте администрации муниципального образо-

2
вания Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район, началь-
иика-управления по архитектуре, строительству и ЖКХ В.Г. Бандурова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от cRg, DP, № -£3 bf.ь

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Брюховецкий район
от 27 мая 2022 года № 628

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,

расположенных на территории муниципального образования Брюховецкий район, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту
в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов

Количество Стоимость капитального ремонта общего имущества в МВД
в том числе В

в том числе ерщ
финансовой поди

ства
ержки

пр
ог

но
зи

ру
ем

ы
й

об
ъе

м
 п

ос
ту

пл
ен

ия
 в

зн
ос

ов
 н

а
ка

пи
та

ль
ны

й
ре

м
он

т,
 п

ен
ей

 п
о

М
К

Д
 в

 п
ро

це
нт

ов
,

по
дл

еж
ащ

их
 н

ач
ис

ле
ни

ю
 за

 п
ол

ьз
ов

ан
ие

 д
ен

еж
ны

м
!

ср
ед

ст
ва

м
и

ф
он

да
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
м

он
та

 М
В

Д
 в

 2
02

2
и

20
23

 г
од

ах

1

*
1

Адрес МКД (с
указанием

населенного пункта) эт
аж

ей

по
дъ

ез
до

в

кв
ар

ти
р Общая

площадь
МКД

Количество
граждан,

зарегистриро
ванных по

месту,
жительства в

МКД

Способ
формир
опания
фонда

капитал
ьного

ремонта
МКД

всего (сумма
показателей
граф 10- 15)

средства фонда
капитального
ремонта МКД РФ Краснодаре

кого края
мунищгп
альной

заимствованные
средства

П
ла

ни
ру

ем
ы

й
ср

ок
 за

ве
рш

ен
ия

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ре

ме

(к
ва

рт
ал

, г
од

)

ед. сд. сд. кв. м чел. РО/СС руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2

1 | 2 3 4 ; 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 ! 15 16

Всего по
муниципальному
образованию
Брюховецким район

X X X 8 769,20 164 РО 17 757162,53 3 261 324,52 0,00 0,00 0,00 945 868,32 13 549 969,69

1
Брюховецкий району
ст-ца Брюховсцкпя,
у д  Кирова, д. 177А

4 3 24 1 980,90 24 РО 6 002 783,60 721 868,00 0,00 0,00 . 0,00 240 873,84 5 040 041,76 I I 2024

2
Брюховецкий район,
пос. Раздольный,
у д  Западная, д. 4

2 1 8 397,1 11 РО 2 089 989,08 153 097,24 0,00 0,00 0,00 51 060Д4 1 885 831,60 I I 2024

3
Брюховецкий район,
пос. Раздольный,
ул. Западная, д.6

2 1 8 403,1 8 РО 1 949 258,57 195 067,34 0,00 0,00 0,00 61 903,14 1 692 288,09 II 2024

4
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая,
пос. MICK, я  12

5 4 50 3 405,70 50 РО 5 252500,13 1 284 796,39 0,00 0,00 0,00 426 826,72 3 540 877,02 I I 2024

5
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая,
ул. Советская, д. 37

2 1 8 500,2 11 РО 1 640 144,13 187 724,85 0,00 0,00 0,00 61 488,06 1 390 931,22 I I 2024

б
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая,
у д  Кирова, д. 177

4 3 25 2082,2 60 РО 822 487,02 718 770,70 0,00 0,00 0,00 103 716,32 0,00 I I 2024

Заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район, начальник управления по архитегауре,
строительству и ЖКХ В.Г. Бандуров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Брюховецкий район
от 27 мая 2022 года № 628

СПИСОК МНОГОКВАРТИР1Ш1Х домов,
расположенных на территории муниципального образования Брюховецкий район, в отношении которых в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов

подлежат выполнению работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью 1 статьи 166 Ж К РФ

№
п/п

А дрес М КД  (с
указанием

населенного
пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущ ества в  М КД,

всего (сумма
показателей граф  4
- 9 ,1 1 ,1 3 ,1 5 ,1 7 ,

19,22,24)

Виды работ но каш гпиш ному ремонту общ его имущ ества а М КД, предусмотренные частью  1 статьи  166 Ж К  РФ

ремонт впутрндомояых инженерных систем

ремонт,
зам ена

модернизаци
я лифтов

ремонт
лифтовых

ш ахт

ремонт
маш инных и

блочных
помещ ений

ремонт крыши
ремонт

подвальных
помещ ений

рем он т ф асада
ремонт

фундамента

I
J

Г
1§
§Р

J
§ хо

ло
дн

ог
о

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

во
до

от
ве

де
ни

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. • сд. руб. ! кл. м руб. кп. м руб. кп. м руб. кп. м руб. кв. м пог. м руб. кв. м руб.

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Всего по
м ун и ц и п ал ьн ом у
образован и ю
Б рю ховец кий  район

17 158363,60 1 630 626,69 0,00 0,00 321 488,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893,76 9 858 607,08 0,00 0,00 1072 ,06 0,00 S 347  640,97 0,00 0,00

I Брю ховецкий
район,
ст-на
Брю ховецкая,
ул. Кирова, л.
I77A

5 791426,86 870 116,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■0,00 0,00 699,96 3 480 632,73 0,00 0,00 326,67 0,00 1 440 677,41 0,00 0,00

2

. I 2 3 4 5 . б 7- ; 8 9 10. 11 12 13 14 , 15 16 17 18 19 20 21 . 22 23 24

2

Брюховецкий
район, нос.
Раздольный,
ул. Западная, д.
4

2  024 057,48- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,74 0,00 2 024 057,48 0,00 0,00

3

Брюховецкий
район, нос.
Раздольный,
ул. Западная, л.
6

1 882 906,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0.00 ■ 0,00 358,65 0,00 1 882 906,08 0.00 0 ,00

4

Брюховецкий
район, ст-ца
Брюховецкая,
п о с .М К К .д . 12

5  116 274,40 0,00 0,00 0,00 321 488,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,44 4 794 785,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Брюховецкий
район, ст-ца
Брюховецкая,
ул. Советская, д.
37

‘ 1 583 188,81 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,36 1 583 188,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б

Брюховецкий
район, ст-ца
Брюховецкая,
ул. Кирова, д.
177

760 509,97 760 509,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район, начальник управления по архитектуре,
строительству и ЖКХ В.Г. Бандуров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

ОТ S.8 09. Ш З  № т е

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Брюховецкий район
от 27 мая 2022 года № 628

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ д ом ов,

расположенных на территории муниципального образовании Брюховецкий район, в отношении которых в этапе 2023 года планового
периода 2023-2025 годов подлежат выполнению услуги и работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью

I1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-K3 "Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края"

№ п/п
Адрес МКД (с

указанием населенного
пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в
МКД, всего

(сумма
показателей граф

4 - 10)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные пунктами 2 - 5  части
1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года№  2735-K3

разработка
проектной

документации на
выполнение

капитального
ремонта

проведение
государственной

экспертизы проектной
документации на

выполнение капитального
ремонта

составление
сметной

документации
на выполнение
капитального

ремонта

проведение
проверки

достоверности
сметной

стоимости
капитального

ремонта

оценка
соответствия

лифтов
требованиям
технического

регламента

осуществление
строительного

контроля за
выполнение

капитального
ремнта

руб- руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

: * 2 3 4 ' 5 6 7 8 9

Всего по муниципальному
образованию Брюховецкий
район

59S 798,93 454 798,93 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00

1
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая,
ул. Кирова, д. 177А

211 356,74 187 356,74 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2
Брюховецкий район,
пос. Раздольный,
ул. Западная, д. 4

65 931,60 41 931,60 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

3
Брюховецкий район,
пос. Раздольный,
ул. Западная, д. 6

66 352,49 42 352,49 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

4
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая,
пос. МКК, д. 12

136 225,73 112 225,73 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

5
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая, ул.
Советская, д. 37

56 955,32 32 955,32 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

6
Брюховецкий район,
ст-ца Брюховецкая, ул.
Кирова, д. 177

61 977,05 37 977,05 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

Заместитель главы муниципального образования
Брюховецкий район, начальник управления по архитектуре,
строительству и ЖКХ В.Г. Бандуров